广州市天河区珠江新城猎德幼儿园2020年10月编外聘用制专任教师考试成绩及体检公告
广州市天河区珠江新城猎德幼儿园2020年10月编外聘用制专任教师考试工作已完成，现将成绩以及体检的名单予以公布，并将体检有关事项公告如下：
      一、考试成绩及体检名单（详见附件）
二、体检时间及地点
 体检时间及地点将于11月10日（星期二）用手机短信的方式通知,收到短信的考生须直接回复“姓名+收到”。
     三、注意事项
 1.体检标准按照《关于印发〈广东省教师资格申请人员体格检查标准（2013年修订）〉的通知》（粤教继〔2013〕1号）以及《托儿所幼儿园卫生保健管理办法》（卫生部 教育部令第76号）规定执行。
2.考生凭本人居民身份证原件准时参加体检；不按规定时间参加体检者，视同自动放弃应聘资格。
   附件1：广州市天河区珠江新城猎德幼儿园2020年10月编外聘用制专任教师考试成绩及体检名单

                     广州市天河区珠江新城猎德幼儿园
                                               2020年11月9 日
（联系人：张老师，联系电话： 13924233424  ）